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Coloriage par service

Bassin Orage et Avarie

Déchets

Locaux du personnel

Mise en carton

Production

Pré-traitement EU

Quais

Réserve Incendie

Silo

SPK

Stock Emballages

Stock Matières Premières

Stock Produits finis + Expédition

Zone Technique

Voie pompier

Surface: 1823.92 m²
Stock MP U1

Surface: 300.00 m²
Réserve Incendie

Surface: 5791.25 m²
Unité 1

Surface: 277.10 m²
Silos

Surface: 5232.41 m²
Stock Produits finis + Expédition U1

Surface: 190.74 m²

Quais expédition U1

Surface: 346.20 m²
Local Déchet + Lavage

Surface: 42.51 m²
Quai MP U1

Surface: 73.91 m²
Local SPK

Parking visiteurs

20 places

Surface: 935.30 m²
Bureaux + Locaux Sociaux en R+1

Surface: 623.07 m²
LT + Maint. en  R+1

Surface: 345.02 m²
Pré-traitement EU

Surface: 971.00 m²
Stock Emballages

Surface: 296.88 m²
Déchets

Surface: 2492.02 m²
Mise en carton U1

Voie pompier

Voie pompier
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Zone de mise à quai

45.00

Marge de recul

20.00

10.00

10.00

92.30 NGF
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94.95 NGF

92.30 NGF

Pied de quai: 92.10 Ngf
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Contôle d'accès

Entrée / Sortie

Parking 164 places

Parking 44 places

Parking maintenance

7 places

92.10 NGF

92.10 NGF

92.30 NGF

93.30 NGF

Contôle d'accès

Entrée / Sortie

Parking visiteurs

20 places

Contôle d'accès

Entrée / Sortie

92.10 NGF

Raccordement EP dans fossé

Fe: 89.15

Serviture EP
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Niveau en périphérie de bassin 92.85 NGF

Niveau dessus de bassin 91.60 NGF

Fe: 90.49

Fe: 90.60

T: 91.90

Fe: 90.47

Fe: 89.44

T: 91.90

Fe: 90.90

Fe: 90.56

Fe: 89.88
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Débord mur REI 120
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Débord mur REI 120
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Débord mur REI 120
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Débord mur REI 120

4.00
Débord mur REI 120
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Zone de mise à quai

45.00

Marge de recul
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Mur REI 120
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Chemin dévoyé Chemin dévoyé

Surface: 2878.16 m²
Bassin Orage et Avarie - 3540m³

Zone d'attente PL

Pente 1.00%

N

Voirie enrobé lourd

Dalle béton

Empierrement

Espace verts 

Chemin dévoyé

Carrelage anti-dérapant

Zébra

Aire d'aspiration pompier

Bassin baché

Cloture simple torsion

Cloture tréillis soudé

Boucle magnétique

Cote de niveau Géomètre

Talus

Terre végétale régalée

Voirie fini

Glissière de sécurité

Pourcentage de pente

50.00

50.00

P= 1.50%

55.41

FC
.30

3

Voirie enrobé léger

Légende VRD - Couleur

Incendie

GAZ

Raccordement AEP
Raccordement EP

Emprise foncière: 9.94ha 
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Plan N°01PROJET - Phase 01

Schéma Directeur Usine

Ech :  1 : 500
1 Plan Masse

Plan Masse ECH: 1 / 500°

Plan de Situation ECH: 1 / 5000°

Plan de repérage surfaces ECH: 1 / 5000°

Ech :  1 : 5000
2 Plan de Situation
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3

Surfaces d'aquisition

2878.16 m²

643.08 m²

935.30 m²

2492.02 m²

5791.25 m²

345.02 m²

261.48 m²

300.00 m²

277.10 m²

73.91 m²

971.00 m²

1823.92 m²

5232.41 m²

623.07 m²
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